ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

21 августа 2018 года

РЕШЕНИЕ № 67/87

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12.04.2018 № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель  комиссии

	   О.В. Носевич

	Секретарь  комиссии

	С.В. Гасаева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Топчихинского района
от 21.08.2018 № 67/87

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	Представительные органы муниципальных образований

	1
	Тарнягина Ирина Юрьевна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1612
-

	2
	Шляйгер Наталья Михайловна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1610
-

	Собрания избирателей

	3
	Путилина Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту работы Администрация Топчихинского района
	1631
-

	4
	Чебатаева Анастасия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	1610
-